
 

 

 

 NYT FRA KONTORET  

Fredag den 30. august 2019 

Så er BUPL Bornholms nyhedsbrev stærkt tilbage efter en lang & god sommerferie. 

Inden ferien mistede vi en skolechef, der dårligt var kommet i gang, og jeg håber meget snart at 

vi ved hvem den nye bliver, for vi har et par ting vi meget gerne vil have på plads for 

pædagogerne i skolen snarest muligt 😉 

I disse kommende måneder behandles budgettet for 2020 i BRK, og vores repræsentanter i 

HovedMED skulle have været til et møde her i august, men det er blevet skudt til slut af 

september, så der er desværre ikke så meget at fortælle Jer om hvordan det kommer til at ende 

med det – men vi holder konstant øje, så vi kan holde Jer opdateret. 

Vi har et medlemsarrangement torsdag d.5.september – selve invitationen ligger på 

hjemmesiden & I kan stadig nå at tilmelde Jer til Susan på skg@bupl.dk indtil på mandag 

d.2.september kl.10. Det er Trine Ankerstjerne der kommer og fortæller om vigtigheden af 

pædagogernes mange kompetencer i skole, sfo & klubber. Det er også muligt at tage kolleger, 

skoleledere & andre med, mod betalingen af en 50`er.  Jeg glæder mig!! 

Efteråret vil være godt pakket med aktiviteter for BUPL Bornholms vedkommende; vi har en 

ekstraordinær kongres d.20. november i Nyborg, hvor det hele drejer sig om OK21. OK18 var 

en kæmpe succes for fagbevægelsen, og det er besluttet at dét skal vi bruge & lære af, & blive 

endnu bedre til at få forhandlet os til nogle gode aftaler i stærkt fællesskab med de øvrige 

organisationer. 

Personligt starter jeg på noget uddannelse i ledelse, hvilket foregår i BUPL regi, med andre 

kolleger fra hele landet. Det glæder jeg mig meget til at komme i gang med, og jeg føler at tiden 

for mig er moden til, at blive klædt på til at lede i en sådan organisation som BUPL er. 

En sidste ting jeg vil minde om, er, at når I som medlemmer skal kommunikere med os i BUPL, 

er det vigtigt at gå via hjemmesiden i Min Side – og det er af hensyn til persondataloven, og for 

at sikre at Jeres oplysninger ikke kan blive misbrugt. I kan selvfølgelig altid ringe, men skal I 

sende noget af personfølsom karakter, skal I gøre det via Min Side. 

Rigtig god weekend til Jer. 

Bedste hilsner 

Rie 
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